
                                                                              RESULTADO PRELIMINAR: BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (EDITAL Nº 05/2021)
                                                                         ANEXO B

                                               BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201806262 ADA LETÍCIA FERREIRA CUNHA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

2 201403680 ADRIANA CASTRO DE JESUS MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

3 201714536 ADRIANA REGINA GOUVEIA DE ASSIS PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

4 201700835 ADRIETE MACIEL LIMA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

5 201610460 ALEX VIEIRA DOS SANTOS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

6 201700785 ALLOMA CRISTINE DIAS SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

7 202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 4.1 -g; 7 e 11(Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

8 201907869 AMANCIO APTSI WA RAMI WA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

9 202002175 AMANDA APARECIDA DA SILVA BARROS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

10 201716305 AMANDA WALBERTT BRAGA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

11 201601985 AMARAL MILHOMEM DA CONCEIÇÃO DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

12 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

13 202012963 ANA LAURA RIBEIRO SOUSA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

14 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

15 201403826 ANDRÉIA DE ASSIS MENEZES HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

16 201902752 AUGUSTO SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

17 201811024 BÁRBARA MARTINS DE SOUZA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

18 202006887 CARLOS DANIEL VIEIRA DOS SANTOS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

19 201806311 CLÁUDIA SILVA SOUZA GUIMARÃES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

20 201912679 DANIELLA LUCAS FERREIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

21 201806681 DANYELLE BEATRIZ SILVA DE JESUS MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

22 202001860 DÉBORA CRISTINA ALVES RUFINO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

23 201902312 DÉBORA DA SILVA REIS GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

24 201603805 DÉBORA MORAIS RAMOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



25 201806557 DEBORAH ABREU DE OLIVEIRA LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

26 201302539 DIEGO RODRIGUES CARDOSO C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

27 202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

28 201800719 ELIAS MOTA SOARES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

29 202013383 EMANUELLY OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

30 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

31 201912721 EWERTON BEZERRA LIMA MATEMÁTICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

32 202013727 FELIPE ALVES BUENO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

33 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

34 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 4.1-g; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

35 201805978 GABRIEL MALTA DUTRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

36 201615198 GABRIEL OLIVEIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

37 202007027 GABRIEL SILVA MAIA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

38 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

39 202001723 GABRIEL SOUZA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

40 201713962 GLEICE KELLY PEREIRA DOS SANTOS ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

41 201705905 GUILHERME COSTANTINO MACIEL C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

42 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

43 201806782 HENDA THAIANY SILVA SALLES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

44 201500269 ISAAC FERREIRA CHAGAS SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

45 201305188 ISABELA CLARA BATISTA DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

46 201516673 ISABELA RIBEIRO SIQUEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

47 201907855 ISABELLY DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

48 202013067 JESSICA BORGES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

49 201713699 JHENIFER LAVÍNIA ANDRADE SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

50 201705991 JOÃO CARLOS GONÇALVES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

51 201610468 JOAO CLEITON TSIWARIDZAHU PIRAIWE PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

52 201713590 JOAO VITOR DIAS LEMES C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

53 202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



54 202013080 KARINE ASSIS SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

55 201902356 KAROLINE FERREIRA FERNANDES HISTÓRIA  Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

56 201902507 KASSYA ALVES DE ANICÉSIO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

57 201902317 KÉSIA CARDOZO DE SOUZA LEITE GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

58 201807459 LAÍZA DOS SANTOS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

59 201902761 LARA MIRANDA COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

60 202002221 LARISSA GOMES DA SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

61 201714373 LAURA MILENA SOUZA LOPES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

62 201705993 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

63 201902142 LETÍCIA FERREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

64 202001902 LILAINI MARCELINO OLIVEIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

65 201902568 LINDA MEIRE BORGES RIBEIRO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

66 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

67 201705945 LOIANE BROESLER GIUSTI C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

68 201811047 LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

69 201513199 LUDYMILLA SANTOS CORRÊA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

70 201901552 LUIS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

71 201706671 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

72 201902147 MÁRCIO APARECIDO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

73 201901904 MARCUS PAULO FERREIRA M. DA ROCHA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

74 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

75 201901979 MARIA GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

76 201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

77 201610322 MARLUCIA DE FREITAS ALMEIDA CABRAL PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

78 202013501 MATHEUS ARAÚJO SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

79 201800753 MAYARA RAIMUNDO CASTRO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

80 202002197 MAYSA ROCHA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

81 202012822 MIGUEL CORREIA DA SILVA JUNIOR AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

82 201714062 MILENA SOARES DE FREITAS LIMA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



83 201806502 MORGANA BARBOSA VILELA HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

84 202002327 MORGANNA MATUTINO C. CUSTÓDIO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

85 201714067 NARRYMAN JORDANA FERRÃO SALES FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

86 202013101 NATHAN LARA RODRIGUES DIREITO  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

87 201605815 PAULO RICARDO DOS SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

88 201806886 PEDRO LIMA FRANCO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

89 201504455 QUEILA SOARES SANTANA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

90 201902528 RAFHAEL RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

91 202002284 RAUL LIMA SANTOS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 4.1 -g; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

92 201714465 RENATA SANTOS FRANÇA RODRIGUES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

93 201713862 ROSENILDA GOMES SANTANA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

94 202001712 SANDRIA FERREIRA CAVASSANI C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

95 201609551 SARA PEREIRA DE CARVALHO TELES ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

96 202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

97 201901868 STELA SOUZA TEIXEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

98 201700804 SUZE GOMES FERNANDES LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

99 202006901 TATIELE BARBOZA DOS REIS GOMES MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

100 201106124 TAYNARA ASSIS LIMA GONÇALVES BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

101 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

102 201902118 VICTOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

103 201618401 VICTOR JORGE S. L. CÂNDIDO RIBEIRO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

104 201902158 VITOR LOURENÇO LEMES EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



                                               BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201806262 ADA LETÍCIA FERREIRA CUNHA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

2 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

3 201610460 ALEX VIEIRA DOS SANTOS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

4 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

5 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

6 202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 4.1 -g; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

7 201907869 AMANCIO APTSI WA RAMI WA PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

8 201716305 AMANDA WALBERTT BRAGA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

9 201601985 AMARAL MILHOMEM DA CONCEIÇÃO DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

10 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 2.2; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

11 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

12 201706223 ANA NUBIA DE BARROS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

13 202006890 ANDRESSA LAIS RODRIGUES GONÇALVES DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

14 201902752 AUGUSTO SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

15 202013583 AVILA SOUSA SANTOS LETRAS  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

16 201806845 BIANCA FERREIRA GONÇALVES QUÍMICA  Indef. conf. Itens 3.3 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

17 202006887 CARLOS DANIEL VIEIRA DOS SANTOS AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

18 202013374 DANIELA JORDANA SANTOS DA SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

19 201603805 DÉBORA MORAIS RAMOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

20 201806557 DEBORAH ABREU DE OLIVEIRA LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

21 202012877 DEBORAH CRISTINA BATISTA CRUZEIRO BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

22 201706233 DHULE KELLY SOUZA MIRANDA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

23 201705965 DIEGO AMORIM DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

24 202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

25 202013383 EMANUELLY OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

26 201902131 ERICK DE AQUINO VOGEL EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

27 201706019 ESLOANE GONÇALVES RODRIGUES DIREITO  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



28 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

29 201912721 EWERTON BEZERRA LIMA MATEMÁTICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

30 201902192 FELIPE DELGADO DA SILVA ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

31 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

32 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 4.1-g; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

33 201805977 FRANCIELLY MATIAS GUIMARÃES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

34 201615198 GABRIEL OLIVEIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

35 202007027 GABRIEL SILVA MAIA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

36 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

37 202001723 GABRIEL SOUZA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

38 201806386 GABRIELLY STERTZ FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

39 202002304 GERLINDE GIL DE LIMA QUÍMICA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

40 201713962 GLEICE KELLY PEREIRA DOS SANTOS ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

41 201705905 GUILHERME COSTANTINO MACIEL C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

42 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

43 201806782 HENDA THAIANY SILVA SALLES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

44 201500269 ISAAC FERREIRA CHAGAS SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

45 201305188 ISABELA CLARA BATISTA DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

46 201907855 ISABELLY DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

47 201810874 JAQUELINE BATISTA ARAÚJO MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

48 201811039 JAYANNE DE ALENCAR PEIXOTO PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

49 201614940 JEFFERSON RODRIGUES DOS ANJOS AGRONOMIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

50 201807241 JENIVALDO APTSIWAWE TSORO RAWE PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

51 202013067 JESSICA BORGES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

52 201713699 JHENIFER LAVÍNIA ANDRADE SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

53 201705991 JOÃO CARLOS GONÇALVES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

54 201610468 JOAO CLEITON TSIWARIDZAHU PIRAIWE PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

55 201806320 JOYCE FRANCELINO SILVA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

56 201806820 JÚLIA HELLEN SANTOS RIBAS PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



57 202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

58 201806491 JUSCILAINE LOPES MAGALHÃES HISTÓRIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

59 201901900 KARIANE RODRIGUES DE SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

60 202013080 KARINE ASSIS SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

61 201902356 KAROLINE FERREIRA FERNANDES HISTÓRIA  Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

62 201902507 KASSYA ALVES DE ANICÉSIO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

63 201902317 KÉSIA CARDOZO DE SOUZA LEITE GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

64 201807459 LAÍZA DOS SANTOS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

65 201714576 LARISSA DIAS SILVA PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

66 201806699 LARISSA HELEN NEVES FIGUEIREDO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

67 201907864 LEONARDO DA SILVA GOMES MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

68 201902142 LETÍCIA FERREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

69 202001902 LILAINI MARCELINO OLIVEIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

70 201902568 LINDA MEIRE BORGES RIBEIRO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

71 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

72 201705945 LOIANE BROESLER GIUSTI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

73 202001952 LUANNA RODRIGUES GONÇALVES DE SOUZA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

74 201513199 LUDYMILLA SANTOS CORRÊA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

75 201901552 LUIS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

76 201706671 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

77 201901904 MARCUS PAULO FERREIRA M. DA ROCHA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

78 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

79 201901979 MARIA GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

80 201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

81 201800940 MATHEUS ALMEIDA RAMALHO ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

82 202013501 MATHEUS ARAÚJO SILVA GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

83 201800753 MAYARA RAIMUNDO CASTRO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

84 202002197 MAYSA ROCHA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

85 201303292 MICHELLE DE SOUZA XAVIER BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



86 202013430 MICHELLY SILVA SOUZA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

87 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

88 202002327 MORGANNA MATUTINO C. CUSTÓDIO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

89 202000063 MURILO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

90 201714067 NARRYMAN JORDANA FERRÃO SALES FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

91 201605815 PAULO RICARDO DOS SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

92 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

93 201806886 PEDRO LIMA FRANCO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

94 202002284 RAUL LIMA SANTOS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 4.1 -g; 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

95 201713862 ROSENILDA GOMES SANTANA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

96 202001712 SANDRIA FERREIRA CAVASSANI C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

97 201609551 SARA PEREIRA DE CARVALHO TELES ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

98 202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

99 201713535 STEFANNY PAULA SILVA SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

100 201700804 SUZE GOMES FERNANDES LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

101 201806214 TAÍS CARDOSO SANTANA DIREITO  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

102 201106124 TAYNARA ASSIS LIMA GONÇALVES BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

103 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

104 201810697 VANESSA THAIS RODRIGUES GONCALVES DIREITO  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

105 201902027 VERÔNICA MENDES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

106 201618401 VICTOR JORGE S. L. CÂNDIDO RIBEIRO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

107 201902158 VITOR LOURENÇO LEMES EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

108 201902287 YANN LUCAS SILVA FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

109 202002126 YASMIN HANNA BORGES ALMEIDA MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

110 201806727 ZARA MARIANA DE ASSIS SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



                          BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201806262 ADA LETÍCIA FERREIRA CUNHA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

2 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

3 202006893 ADRIANA CANDIDO FERREIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 3.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

4 201403680 ADRIANA CASTRO DE JESUS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

5 201902592 ADRIANA DE AZEVEDO GONCALVES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

6 201714536 ADRIANA REGINA GOUVEIA DE ASSIS PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

7 201700835 ADRIETE MACIEL LIMA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

8 201909084 ALESSANDRA GONZAGA FERREIRA PRADO PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

9 201513361 ALESSANDRO EUSEBIO DE SOUSA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

10 201700785 ALLOMA CRISTINE DIAS SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

11 202002175 AMANDA APARECIDA DA SILVA BARROS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

12 201716305 AMANDA WALBERTT BRAGA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

13 202013198 ANA CAROLINE AZEVEDO GONÇALVES EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

14 201902264 ANA GABRIELA MACHADO NUNES FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

15 202012963 ANA LAURA RIBEIRO SOUSA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

16 202002294 ANA LUÍZA LEITE SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

17 201403826 ANDRÉIA DE ASSIS MENEZES HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

18 201811000 ANDRÉIA LOPES DE ASSIS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

19 201902752 AUGUSTO SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

20 201811024 BÁRBARA MARTINS DE SOUZA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

21 201806731 BÁRBARA RITA SILVA NASCIMENTO PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

22 201902598 BEATRIZ LEMES PERES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

23 202002079 BRUNA SOUZA MEDICINA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

24 202001802 CAMILA PEREIRA DE V. CONRAD EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

25 201715744 CAMILA SOUZA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

26 202001592 CAREN GABRIELLE FERREIRA SILVA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

27 201806311 CLÁUDIA SILVA SOUZA GUIMARÃES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



28 202002180 CRÍSCILA BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

29 201912679 DANIELLA LUCAS FERREIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

30 201806681 DANYELLE BEATRIZ SILVA DE JESUS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

31 202001860 DÉBORA CRISTINA ALVES RUFINO ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

32 201902312 DÉBORA DA SILVA REIS GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

33 201603805 DÉBORA MORAIS RAMOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

34 201806557 DEBORAH ABREU DE OLIVEIRA LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

35 201706233 DHULE KELLY SOUZA MIRANDA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

36 201302539 DIEGO RODRIGUES CARDOSO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

37 202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

38 201800719 ELIAS MOTA SOARES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

39 202013383 EMANUELLY OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

40 201810860 EMELLINE LUIZA VIEIRA DA SILVEIRA MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

41 202001640 ESTHER LUYSA DE OLIVEIRA FARIAS BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

42 201706964 EVA DOS SANTOS ROSA PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 3.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

43 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

44 201912721 EWERTON BEZERRA LIMA MATEMÁTICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

45 201806419 FÁBIO LIMA DA SILVA FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

46 201705972 FABRICIO ANDRADE SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

47 202013727 FELIPE ALVES BUENO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

48 201304786 FELIPE ALVES MELO GEOGRAFIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

49 201902734 FLAVIA DE LIMA MOREIRA QUÍMICA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

50 201104815 FRANCIELLY MORAIS DO PRADO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

51 201805978 GABRIEL MALTA DUTRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

52 201615198 GABRIEL OLIVEIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 4.1 - g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

53 202007027 GABRIEL SILVA MAIA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

54 201806901 GABRIEL SOARES MORATO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7; 11 e 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

55 202001723 GABRIEL SOUZA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

56 201811078 GABRIELLA RODRIGUES SOARES PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



57 201806386 GABRIELLY STERTZ FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

58 201705905 GUILHERME COSTANTINO MACIEL C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

59 201806316 HÉDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

60 202001829 HELOISA THAISSA CORREA FIGUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

61 201806782 HENDA THAIANY SILVA SALLES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

62 201516673 ISABELA RIBEIRO SIQUEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

63 202013065 IVANILDE OLIVEIRA SOUZA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

64 202001700 JAKELINE JESUS DA SILVA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

65 201909110 JENNIFER RODRIGUES DE ARAÚJO PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

66 201806744 JÉSSICA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

67 202013067 JESSICA BORGES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

68 201713699 JHENIFER LAVÍNIA ANDRADE SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

69 201705991 JOÃO CARLOS GONÇALVES DOS SANTOS C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

70 201610468 JOAO CLEITON TSIWARIDZAHU PIRAIWE PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 4.1-g (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

71 201713513 JOÃO LUCAS MORAIS SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

72 201713590 JOAO VITOR DIAS LEMES C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

73 201902652 JOICE RODRIGUES DE LIMA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

74 201807243 JUCYREMA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 3.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

75 201901898 JULIA EMANUELLE MACEDO NOLETO BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

76 202002277 JULIANA NUNES DIAS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

77 202013080 KARINE ASSIS SILVA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

78 201902356 KAROLINE FERREIRA FERNANDES HISTÓRIA  Indef. conf. Item 4.1 - a (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

79 201609088 KATIELY DE LIMA SANTOS ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

80 202013659 KEVIN DE MAGALHÃES MEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

81 201706622 LAIS LEAL MENEZES CARVALHO PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

82 201807459 LAIZA DOS SANTOS ROSA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 3.2 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

83 201902761 LARA MIRANDA COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

84 201806699 LARISSA HELEN NEVES FIGUEIREDO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

85 201902359 LÁZARA ADRYELE DE FREITAS HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



86 201403921 LAZARA MICHELLE ARAUJO DE ASSIS ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

87 201902568 LINDA MEIRE BORGES RIBEIRO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

88 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

89 201705945 LOIANE BROESLER GIUSTI C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

90 202001681 LUAN DE FREITAS SILVA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

91 201800738 LUDMILA BORGES ALMEIDA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

92 201811047 LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

93 201901552 LUIS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA DIREITO  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

94 201706671 MANOEL MESSIAS RODRIGUES LOPES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

95 201902147 MÁRCIO APARECIDO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

96 201901904 MARCUS PAULO FERREIRA M. DA ROCHA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

97 201902363 MARIA EDUARDA DURAES MARTINS HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

98 201901979 MARIA GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Item 11.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

99 201713526 MARIA VICTORIA GASPAROTO QUEIROZ BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

100 202002163 MARIANNA SILVA FERREIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

101 201714619 MARÍLIA LAMPARELLI QUÍMICA  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

102 201610322 MARLUCIA DE FREITAS ALMEIDA CABRAL PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

103 201800940 MATHEUS ALMEIDA RAMALHO ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

104 201800753 MAYARA RAIMUNDO CASTRO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

105 202002197 MAYSA ROCHA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

106 202012822 MIGUEL CORREIA DA SILVA JUNIOR AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

107 201402763 MILKA SANTOS FREITAS PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

108 201806502 MORGANA BARBOSA VILELA HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

109 201810630 NAIARA GONÇALVES CABRAL BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

110 202001850 NAIÁRA JOICE TEIXEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

111 202013101 NATHAN LARA RODRIGUES DIREITO  Indef. conf. Item 3.3 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

112 201908550 NIÉDIA OLIVEIRA FERREIRA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

113 201806886 PEDRO LIMA FRANCO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

114 201902772 PEDRO SOUZA RIBEIRO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 



115 201806083 RAFAELA FERREIRA DA SILVA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

116 201902528 RAFHAEL RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

117 202001352 RÁKILA RAYLA ALVES SANTOS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

118 201713862 ROSENILDA GOMES SANTANA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

119 202001812 SAMYRA MYRELLE DANTAS DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

120 201908742 SARA CRISTINA PRADO MELO SOUZA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

121 202002289 SOPHIA VASCONCELOS FRIÁS QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

122 201901868 STELA SOUZA TEIXEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

123 201700804 SUZE GOMES FERNANDES LETRAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

124 201106124 TAYNARA ASSIS LIMA GONÇALVES BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

125 201806049 THAINARA CRISTINA DA SILVA MARTINS BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

126 201908837 THAINARA SOUZA SANTOS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

127 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

128 201902118 VICTOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

129 201706334 VITOR CANDIDO VIEIRA GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

130 201902158 VITOR LOURENÇO LEMES EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

131 201806581 WASHINGTON MATHEUS CAMARGO ARAUJO LETRAS  Indef. conf. Item 3.1 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

132 201715688 WEILA LAIANE MENDONÇA VIEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 

133 201902287 YANN LUCAS SILVA FÍSICA  Indef. conf. Itens 7 e 11 (Edital Nº 05/2021 PRAE/UFJ). 


